NomiPAQ RASTRO MUNICIPAL DE NAVOJOA

RFC: RMN-071230-7B8
Fecha: 12/0Oct/2018
Hora: 14:49:18:997

Prenémina de Percepciones, Deducciones y Obligaciones

'18 - Quincenal del domingo, 16 de septiembre de 2018 al domingo, 30 de septiembre de 2018.

Prima de Subsidio

Cadigo Empleado Sueldo ;')Z:Z: D;zsfizz\éz/ pun?tcj)erlll?dad vacgciones alal Empleo| I.S.R. (sp)  Faltas Sﬁr:j?(r:;o Deost::?ss. ISSSTESON $EEI-?§SFEQ';I
tiempo (sp)
(Importe) ' (Importe) | (Importe) (Importe) (Importe) ' (Importe)  (Importe) | (Importe) (Importe) (Importe) (Importe) (Importe)

Se recomienda imprimir el reporte con salida a Excel
11 Personal Sacrificio 2148.22 200.00 -22.80 500.00 140.00
21 Director 450.14
26 Personal Sacrificio 2685.38 200.00 47.22 100.00 175.00
28 Almacenista 2685.38 200.00 47.22 1000 175.00
29 Personal Operativo -75.18
30 Auxiliar Administrativo 4577.65 397.55 444.67 200.00 105.00 150.00
31 Auxiliar Administrativo 2802.65 272.55 59.69 200.00 105.00 150.00
32 Velador 2685.38 176.67 35.07 175.00
33 Personal de Sacrificio 2685.38 25.46
34 Director 7499.98 963.78 500.00 413.97
35 Inspector 3599.97 162.97

Total 31369.99 846.77 600.00 -97.98 2236.22 2500 1288.97 300.00

Neto

(Importe)

1731.02
19941.67
2563.16
1663.16
8274
11889.13
10374.11
2651.98
2659.92
5622.23
3437

70807.38

Finiquito

Finiquito

Finiquito

Hoja:

1



